
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO 

“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT) 
CTEE06800N 

 

 

 

Docenti a Tempo Indeterminato 

Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

Albo 

Atti 

Sito 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna di Istituto provvisoria personale docente. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n.45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale della 

scuola per l’a.s. 2022/2023; 

VISTA la Circolare interna n.259 del 01/03/2022; 

ESAMINATA la documentazione pervenuta da parte del personale docente; 

VISTA la normativa vigente: 

 

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione, in data 

odierna, della graduatoria interna d’Istituto provvisoria del personale docente a tempo 

indeterminato. 

Avverso la graduatoria è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 

dalla pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi 

degli atti contestati e costituiranno atto definitivo. 
 

Paternò, 18.03.2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Santa Tomasello 

firma autografa omessa ai 

sensi dell’art.3 D.Lgs.39/93 
 

 

 

 

 

 

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)  Codice Fiscale 80013160876 

Tel 095 841054/Fax 095 841054 e-mail ctee06800n@istruzione.it 

www.2circolopatern.gov.it pec ctee06800n@pec.istruzione.it 

mailto:ctee06800n@istruzione.it
http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it



